
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 

 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA  

 
N   129      Reg. Det. Area 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

- Visto il Decreto del Sindaco n. 4298 del 03/06/2015, di conferimento delle funzioni dirigenziali 

di responsabile dell’Area Amministrativa e di attribuzione della relativa indennità di posizione; 

- Visto il Decreto del Sindaco n. 4661 del 9/6/2016, di assegnazione responsabilità gestionali in 

caso di assenza, impedimento e/o incompatibilità del titolare delle funzioni a valenza esterna; 

- Visto la deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 23/06/2016 di approvazione bilancio 

2016; 

− Visto il regolamento comunale per la concessione di contributi, benefici, vantaggi economici e 

patrocini, approvato con deliberazione  n. 25  del 27/11/2014 del Commissario Straordinario con 

i poteri del Consiglio Comunale; 

− Visto la deliberazione di giunta comunale n. 83 del 22/07/2016  avente ad oggetto: 

“Concessione patrocinio e contributo economico per la festa patronale di San Felice e di San 

Francesco Da Paola. Atto di indirizzo; 

- Ritenuto che la materia rientra nelle specifiche competenze di questo Ufficio a mente dell’art. 

107 del TUEL 267/2000; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

- VISTO il D. Lgs. 193/2006 nonché le linee guida in materia di trattamento dei dati personali 

emanate dal Garante; 

Visti: 

- il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.; 

- lo Statuto Comunale Vigente; 

- il Regolamento degli Uffici e Servizi; 

- l’art. 11 del regolamento comunale per la concessione di contributi, benefici, vantaggi economici e 

patrocini; 

- il Regolamento di Contabilità; 

- Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare    la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147/bis 

del D. Lgs. 267/2000; 

- RITENUTA ed attestata l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di 

cui all’art. 6 bis della L. 241/1990, come introdotto dalla legge anti corruzione n. 190/2012; 

 

DETERMINA 

 

 

 

Oggetto: Prenotazione impegno di spesa contributo economico alla parrocchia Maria SS 

Immacolata per festa  patronale  di San Felice Martire e di San Francesco Di Paola. 
 



 

 

1. Per i motivi meglio esposti in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente atto ed in esecuzione alla deliberazione di Giunta Comunale n. 83 del 22/07/2016, di 

impegnare  la somma complessiva di € 3.000,00, quale sostegno economico concesso per la 

realizzazione della festa di San Felice   e di San Francesco di Paola che si svolgeranno nel mese di 

agosto c.a. ; 

2. Di imputare la somma complessiva di € 3.000,00 a carico del cap. 926 giusta deliberazione di 

giunta comunale n. 83 del 22/07/2016; 

3. Trasmettere copia della presente: 

-all’addetto alla pubblicazione all’albo on line ed al sig. Sindaco. 

 

Data 10/08/2016 

 

                                                                                                                                                               

IL RESPONSABILE DELL’AREA ad Interim          

                                                                                                                                               (Larocca Vincenzo) 

 

 

 

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 

267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                             ( Vincenzo Larocca) 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio comunale on line per quindici  

giorni consecutivi decorrenti dal         01/09/2016             al     16/09/2016 

 

Il Resp. dell’Albo 

Fabbio Rosaria 

 


